

	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	702,390	26.98
二月	482,224	39.78
三月	493,056	25.78
四月	456,384	15.46
五月	467,787	2.58
六月	540,227	2.21
七月	626,209	-3.72
八月	612,353	10.67
九月	512,395	1.17
十月	490,125	2.86
十一月		
十二月		
本年累計		